
  

Dz-16.0021.18.2016 

Uchwała Nr XVIII/175/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych do rozdysponowania 

w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2017 
 

Na podstawie § 66 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje 

 

§ 1. 

Postanawia się o określeniu wysokości środków finansowych przeznaczonych 

do rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2017 w kwocie 40 000 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z realizacją § 66 ust. 6 Statutu Dzielnicy Rada postanawia jak wyżej. 

 
 

 

 


